CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N°352/2016

Súmula:- 	Solicita 	informações 	do
Executivo se consta no cronograma
municipal a Implantação de Banheiros
Químicos nas principais praças do
Município de Itapevi.

ii . 	,•
REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que determine Implantação de Banheiros Químicos nas
principais praças do Município de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

A solicitação atende anseios da comunidade que frequentam
diariamente a praça, em horários de lazer, em especial a Praça 18 de
fevereiro, no centro de Itapevi.

São crianças, jovens, senhoras e senhores que usufruem o que
há na praça, como brinquedos, jogar bola, usar os aparelhos de ginástica e
fazer caminhada, tendo em vista pelo tempo que as pessoas permanecem na
Praça não há local adequado para que as pessoas possam fazer suas
necessidades fisiológicas.

Sala das Sessões Bemvindo Morei, 	25 de Janeiro de 2016.

CÂMARA MUNICIPAL  DE ITAPEM

1 PROTOCOLO
ANftEIÕARLOS DE PAULd
VEREADOR TONI DA GENTE- 	25 JAN 2016 	1

Ó d'Z-J
atura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br